武汉工业学院教务处

	教务通知〔2009〕30号

关于2009-2010学年第1学期2009级课表变动的通知
各教学单位：
因2009年招生计划调整，部分专业班级数有增（减），故对2009级新生班级教学任务及课表做部分调整，现就有关事项通知如下：

一、教学任务变化专业班级

食品类专业新增二个行政班；土木工程专业新增一个行政班；英语专业新增一个行政班；电气信息类专业新增一个行政班；中德啤酒酿造及饮料工艺专业新增一个行政班；艺术设计专业减少一个行政班；机械设计与制造（专科）专业减少一个行政班。各班级任务变更及合班情况见附表。

二、因部分专业班级增减，课程调整涉及2009级整体课表，请各院（系）重新打印新生班级课表，并通知承担新生教学任务的教师于9月17日重新下载个人课表。
三、新生于第四周的9月24日(周四)开始上课。
四、原定的《大学英语1》A级和B级上课时间地点不变，新增班级B级上课时间和地点如下：食品类0907-0908班（周二第12节/KJ0703，周四第34节/单/KJ0301）；土木工程093班（周二第34节/KJ0204，周四第12节（单）/KJ0204）；电气信息类0907-0908班（周一第12节/文管楼0209，周三第34节（单）/基础楼0203）。

五、因管理类0908班为中职生源，故取消党生叶《经济数学1》原管理类0907-0908班合班课堂，将管理类0907班《经济数学1》与管理类0903－0904班《经济数学1》合班，任课教师彭颖君；管理类0908班《经济数学1》单班上课，任课教师覃磊。

    请各教学单位及时通知教师及学生。

                                  教务处

2009年9月10日
附表：

	新增
班级
	课程名称
	教师姓名
	教学班（合班）

	食品类0907、食品类0908
	高等数学
	李保华
	食品类0905-7

	高等数学
	范正森
	食品类0903-4、食品类0908

	工程制图
	殷艳芳
	食品类0907、食品类0908

	计算基础
	刘光蓉
	食品类0907-8

	上机
	刘光蓉
	食品类0907

	上机
	刘光蓉
	食品类0908

	大学英语
	陈婷
	食品类0907-8

	英语口语
	杨敏
	食品类0907

	英语口语
	杨敏
	食品类0908

	纲    要
	王宁
	食品类0907-8、应用化学091-2

	大学体育
	增加二名体育教师

	土木工程093班
	高等数学
	林先春
	土木工程091-3

	高等数学
	陈芙蓉
	给排水工程091、工程管理091-2

	土木工程概论
	董莪
	土木工程091－3

	土木工程概论
	董莪
	工程管理091-2

	纲    要
	谌亚明
	土木工程091-3、交通工程091-2

	大学英语
	周  婷
	土木工程091-3

	英语口语
	杨敏
	土木工程093班

	线性代数
	杨  华
	土木工程091-3

	计算基础
	方  铖
	土木工程091-3

	上机
	方  铖
	土木工程093

	大学体育
	增加一名体育教师

	画法几何
	余南辉
	土木工程091-3

	英语093班
	计算基础
	李幼平
	英语091-3

	上机
	李幼平
	英语093

	纲    要
	胡  沫
	英语091-3

	英语泛读
	谢艳霞
	英语091-3

	综合英语
	徐坤艮
	英语093

	文科数学
	严  超
	英语091-3

	大学体育
	增加一名体育教师

	英语口语
	新外教1
	英语093

	英语听力
	秦治全
	英语093

	英语语音
	刘洁亮
	英语092、英语093

	电气信息类0908
	高等数学1
	吴党松
	电气类0905-0908

	英语口语1
	陆艳芳
	电气类0908

	计算机基础
	陆登波
	电气类0905－0908

	上机
	陆登波
	电气类0908

	大学体育
	增加一名体育教师

	道德与法
	郭勇
	电气类0905-0908

	大学英语
	王玮
	电气类0905-0906

	大学英语
	杨敏
	电气类0907-0908

	工程制图
	胡江萍
	电气类0905-0908

	中德啤酒094班
	无机与分析
	张开诚
	中德啤酒091-4

	高等数学
	王艮远
	中德啤酒091-4

	C程序设计
	胡瑞鹏
	中德啤酒091-4

	德语I
	外聘教师
	中德啤酒094

	大学体育
	增加一名体育教师

	减少班
	课程名称
	教师
	教学班情况

	艺术设计096班
	道德与法
	龙跃牛
	减艺术设计096班任务

	大学英语
	吴迪
	减艺术设计096班任务

	透视
	何永红
	减艺术设计096班任务

	素描
	王娟
	减艺术设计096班任务

	色彩
	郑迁
	减艺术设计096班任务

	平面与色彩构成
	员勃
	减艺术设计096班任务

	计算机基础
	罗涛华
	减艺术设计096班任务

	上机
	罗涛华
	减艺术设计096班任务

	大学体育
	减艺术设计096班任务

	机制093
	英语听力
	李冰冰
	减机制093班任务

	计算机基础
	胡瑞鹏
	减机制093班任务

	英语口语
	外教三
	减机制093班任务

	计算机上机
	胡瑞鹏
	减机制093班任务

	高等数学
	吴党松
	减机制093班任务

	工程制图
	殷艳芳
	减机制093班任务

	英语阅读
	徐常明
	减机制093班任务

	英语语法
	吴海平
	减机制093班任务

	大学体育
	减机制093班任务

第 1 页 共 4 页